
 
         

 
        

 
 

          
 

 Kuntoarvioijan pätevöitymiskoulutus (4pv)  
 
Koulutusaika  
9. - 11.3. ja 22.4.2010 
klo 9:00 - 17:00 

 
Tavoitteet ja hyödyt  
Kuntoarvioijan -kurssin suoritettuaan on kurssilaisella oikeus osallistua valtakunnalliseen 
lopputenttiin, kuntoarvioijan (Kiinteistöalan koulutussäätiö) pätevöitymistutkintoon. 
Kuntoarvioijan tutkinto on Ympäristöministeriön (YM) toimeksiannosta laadittu 
kuntoarviokoulutusohjelma. Tutkintoa valvoo YM:n nimeämä kuntoarviokoulutuksen 
johtoryhmä. Valtakunnalliseen tenttiin voivat osallistua henkilöt, jotka ovat suorittaneet 
kuntoarviokoulutuksen johtoryhmän hyväksymän koulutusohjelman sekä palauttaneet 
kuntoarvio harjoitustyön täydellisenä ja joilla on riittävä koulutus ja työkokemus. 
Tutkintomaksu on 315 euroa henkilöltä. Tutkinnon läpäisseet henkilöt ovat päteviä 
suorittamaan kuntoarvion yleisesti käytössä olevan asuinkerrostalon kuntoarvion 
perusmallin mukaisesti. He ovat myös oikeutettuja käyttämään nimikettä pätevöitynyt 
kuntoarvioija.  

 
Kohderyhmä  
Kurssi on suunniteltu henkilöille, joilla on vähintään kymmenen vuoden kokemus 
rakennus- tai kiinteistöalan työtehtävistä, sekä vähintään teknillisen oppilaitoksen 
alalle soveltuva teknikkokoulutus.  

 
Toteutus  
Koulutus toteutetaan yhdessä Amiedun kanssa.  

Lähiopiskelupaikka on Saimaan ammattikorkeakoulu, Kimpisen kampus,  
Pohjolankatu 23, 53100 Lappeenranta  
 

Hinta  
Koulutuksen hinta on 1400 euroa.  
Hintaan sisältyy opiskelumateriaalit ja todistus, sekä kahvit ja lounaat.  
 

Ilmoittautuminen  
Ilmoittautumislomake lähetetään 15.2.2010 mennessä osoitteella: 
Saimaan ammattikorkeakoulu, Aikuiskoulutus ja palvelutoiminta,  
Sirpa Hirsimäki, PL 99, 53101 Lappeenranta.  
Koulutuksen voi ilmoittautua myös www-sivuillamme,  
www.saimia.fi/fi-FI/koulutustarjonta/aikuis-ja-taydennyskoulutus   
 
Peruutusehto: Ilmoittautuminen on sitova. Esteen sattuessa osallistumisen voi perua 
22.2.2010 mennessä. Jos peruutus tehdään tämän jälkeen, laskutamme koko maksun. 
Ilmoittautuneen tilalle on mahdollista vaihtaa toinen henkilö ilmoittamalla vaihdosta 
etukäteen. 
 
Koulutuksen toteutuminen edellyttää, että ilmoittautuneita on vähintään 10 henkilöä.  

 
Lisätietoja  
Susann Rostén Sirpa Hirsimäki Olavi Scherman 
kouluttaja koulutussuunnittelija projektipäällikkö 
020 746 1519 040 741 1143 040 706 7305 
susann.rosten@amiedu.fi sirpa.hirsimaki@saimia.fi olavi.scherman@saimia.fi  
   



 
         

 
        

 
 
 

 
 
Kuntoarvioijan pätevöitymiskoulutus  
 
 
Ohjelma 9. - 11.3. ja 22.4.2010  
 
 
 

1. Peruskuntoarvio ja rakennustekninen kuntoarvio  
Peruskuntoarvio, käsitteet ja menetelmät  
Rakennustekninen kuntoarvio  

 
2. LVI - tekninen kuntoarvio  

Energiaselvitys  
LVI - tekninen kuntoarvio  
LVI - tekninen kuntoarvio ja kuntotutkimukset  

 
3. Sähkötekninen kuntoarvio  

Sähkötekninen kuntoarvio  
Sähkötekninen kuntoarvio ja kuntotutkimukset  

 
4. Kunnossapitosuunnitelma, PTS - koulutuspäivä  

PTS:n Laadinnan perusteet  
PTS-harjoitus  
Korjaustoimenpiteiden taloudellisuus  
Päätöskahvit ja Todistusten jako  
 
 
Luennoimassa alansa parhaita asiantuntijoita.  
 
 
 
Pidätämme oikeuden muutoksiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


